АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У.//1ОХ0 № УЗЛ ¥
г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар

от 14.01.2020 № 135 «Об утверждении Устава муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 117

«Мир чудес»

В связи с изменением адреса муниципального автономного дошколь-
ного образовательного учреждения муниципального образования город
Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 117 «Мир чудес»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образова-
ния город Краснодар от 14.01.2020 № 135 «Об утверждении Устава муни-
ципального автономного дошкольного образовательного учреждения муни-
ципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного
вида № 117 «Мир чудес» следующее изменение:

пункт 8 раздела I «Общие положения» приложения изложить в следу-
ющей редакции:

«8. Местонахождение Автономного учреждения:
Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образо-

вание город Краснодар, городской округ город Краснодар, город Краснодар,
проспект им. Константина Образцова, дом 10;

почтовый адрес: 350062, Российская Федерация, Краснодарский край,
муниципальное образование город Краснодар, городской округ город Крас-
нодар, город Краснодар, проспект им. Константина Образцова, дом 10;

350047, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар,
Прикубанский внутригородской округ, ул. Крымская, д. 67.».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници-

2

пального образования город Краснодар от 01.10.2020 № 4267 «О внесении
изменения в постановление администрации муниципального образования
город Краснодар от 14.01.2020 № 135 «Об утверждении Устава муници-
пального автономного дошкольного образовательного учреждения муници-
пального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного
вида № 117 «Мир чудес».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя директора департамента, начальника отдела дошкольного обра-
зования департамента образования администрации муниципального образо-
вания город Краснодар Л.Н.Шиянову.

администрации муниципального
образования город Краснодар Н.М.Полякова

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

муниципального образования город
Краснодар

от / 7 / / . J f t feg? № ^ ^ от

KW ИЗМЕНЕНИЯ
LB муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 117 «Мир чудес»

Читать в следующей редакции:
«8. Местонахождение Автономного учреждения:
Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образо-

вание город Краснодар, городской округ город Краснодар, город Краснодар,
проспект им. Константина Образцова, дом 10;

почтовый адрес: 350062, Российская Федерация, Краснодарский край,
муниципальное образование город Краснодар, городской округ город Крас-
нодар, город Краснодар, проспект им. Константина Образцова, дом 10;

350047, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар,
Прикубанский внутригородской округ, ул. Крымская, д. 67.».

Заведующий МАДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад
комбинированного вида № 117»